
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2018 

PREZYDENTA MIASTA Tczewa 

z dnia 5/04/2018r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na dofinansowanie wkładu własnego organizacji 

pozarządowych do projektów współfinansowanych ze środków funduszy europejskich lub              

z innych programów o zasięgu co najmniej wojewódzkim. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U z 2018r. poz. 450), 

Rozporządzeniem Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016r. w 

sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego 

oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2016 poz.1300) oraz uchwały 

Nr XXVI/308/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie 

uchwalenia  Programu Współpracy Gminy Miejskiej Tczew z podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2018. 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs ofert na dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych do  

projektów współfinansowanych ze środków funduszy europejskich lub z innych programów  

o zasięgu co najmniej wojewódzkim. 

§ 2 

W celu realizacji zadania określonego w § 1 ustala się: 

1. ogłoszenie konkursu na dotację dla organizacji pozarządowych w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wzór oferty, umowy, sprawozdania związanego z realizacją zadania z zakresu pomocy 

społecznej określa rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 

2016r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania 

publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2016 poz.1300). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Pobłocki 

 


